
                                                       ZARZĄDZENIE NR 20/14 

                                                       WÓJTA GMINY PĘCŁAW 

                                                          z dnia 11 kwietnia 2014 r. 

 

 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu  

                  kończącego  służbę przygotowawczą w Urzędzie Gminy Pęcław 

 

 

 

                                                             Na podstawie art.  19 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.) w związku 

§ 8 ust. 2 Regulaminu Służby Przygotowawczej Pracowników Urzędu Gminy Pęcław 

stanowiącego załącznik do  zarządzenia   Nr V/35/09 Wójta Gminy Pęcław z dnia 30 czerwca 

2009 r. w sprawie Regulaminu Służby Przygotowawczej Pracowników Urzędu Gminy 

Pęcław. 

 zarządzam, co następuje: 

 

                                                         

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do  przeprowadzenia egzaminu  kończącego służbę 

       przygotowawczą dla pracownika podejmującego po raz pierwszy pracę na stanowisku 

       urzędniczym, w następującym składzie: 

 

    1) Pani Danuta Radwan  -- Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej 

    2) Pani  Alina Gawryło    -- Członek Komisji Egzaminacyjnej 

    3) Pani Sylwia Tomicka-Dobies – Członek Komisji Egzaminacyjnej 

                                                          

§ 2. Komisja Egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określonymi w zarządzeniu Nr  

       V/35/09 Wójta Gminy Pęcław z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie Regulaminu Służby  

       Przygotowawczej Pracowników Urzędu Gminy Pęcław. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                             Wójt Gminy 

                                                                                         /-/ Artur Jurkowski 


